ГЛАВА  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 19.02.09 № 48-р

О районном смотре-конкурсе
«50 классных проектов»».

        С  целью  оказания  помощи  старикам  и  инвалидам,  выявления  лучших
творческих  коллективов  и  отдельных  авторов,  организации  театральных  и
музыкальных  проектов,  проектов  по  обустройству  детских  дворовых  площадок,
экологической работе, историко-краеведческой работе:
1. Утвердить  Положение  о  районном  смотре-конкурсе  «50  классных  проектов»

(Приложение № 1).
2. Утвердить состав комиссии по проведению и присуждению премий районного

смотра-конкурса «50 классных проектов» (Приложение № 2).
3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на начальника отдела

по  образованию  Администрации  муниципального  образования  «Демидовский
район» Смоленской области Е.Л. Богданову.

И.о. Главы муниципального образования
«Демидовский район» Смоленской области Н.Г. Мешков

	от 19.02.09 № 48-р